

Nákupní koš k rámcové dohodě č. 171050341

Položka	Označení zboží	KČM	Cena bez DPH	Cena s 21% DPH	Požadovaný počet ks	Cena bez DPH za komoditu	Cena za komoditu s 21% DPH	Katalogové označení dodavatele	Poznámka
4. Kancelářský kalkulačtor	Citizen CDC 80	0112204904012	250,00 Kč	302,50 Kč	10	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč	0708803	
6. Štítkovač – kombinovaný	Dymo LW 450 Duo	0112204902636	4 300,00 Kč	5 203,00 Kč	2	8 600,00 Kč	10 406,00 Kč	0708805	
7. Štítkovač – kancelářský	Dymo LM 420P	0112204904283	2 800,00 Kč	3 388,00 Kč	2	5 600,00 Kč	6 776,00 Kč	0708806	
12. Skartovač skupinový tajné – stupeň utajení 3	AT 90MC	0112204940225	20 900,00 Kč	25 289,00 Kč	4	83 600,00 Kč	101 156,00 Kč	0708811	
13. Skartovač kancelářský důvěrné – stupeň utajení 2	AT 22C	0112204940193	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč	2	9 600,00 Kč	11 616,00 Kč	0708812	
14. Velkokapacitní děrovač – 2 otvory	Skre-Perfo 14	0091440000059	4 900,00 Kč	5 929,00 Kč	2	9 800,00 Kč	11 858,00 Kč	0708813	
15. Velkokapacitní děrovač – 4 otvory	Leitz akto	0091440000307	3 100,00 Kč	3 751,00 Kč	2	6 200,00 Kč	7 502,00 Kč	0708814	
16. Velkokapacitní sešíváčka	KW trio 5005	0159104047056	950,00 Kč	1 149,50 Kč	2	1 900,00 Kč	2 299,00 Kč	0708815	
17. Velkokapacitní sešíváčka s extra velkou hloubkou vkladu papíru	KW trio 5000	0159104047063	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč	2	3 400,00 Kč	4 114,00 Kč	0708816	
18. Kotoučová řezačka A4	Rexel SmartCut A425 pro 4in1	0112204904290	1 090,00 Kč	1 318,90 Kč	2	2 180,00 Kč	2 637,80 Kč	0708817	
19. Kotoučová řezačka A3	AR462	0091440000655	650,00 Kč	786,50 Kč	2	1 300,00 Kč	1 573,00 Kč	0708818	
22. Páková řezačka A3	KW trio 13042	0112204904315	3 100,00 Kč	3 751,00 Kč	2	6 200,00 Kč	7 502,00 Kč	0708821	
24. Laminátor A3	DSB-SGD330S	0112204900351	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč	2	7 200,00 Kč	8 712,00 Kč	0708823	
26. Kroužkový vazač pro plastovou vazbu	DSB-CB230	0091440000927	5 090,00 Kč	6 158,90 Kč	2	10 180,00 Kč	12 317,80 Kč	0708825	
31. Počítačka bankovek	Safescan 2250	0112204940047	6 800,00 Kč	8 228,00 Kč	1	6 800,00 Kč	8 228,00 Kč	0708830	
CELKEM						165 060,00 Kč	199 722,60 Kč		

IDED: 1958100000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 170050341"
Pořízení / převod materiálu na základě požadavku NS.

Schvaluji:

Ředitel, náčelník, velitel

jméno a příjmení